
 

POSTANOWIENIE NR 209/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu 

tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 453 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 401 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Leśna 40, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Grzegorz Bańka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

2. Iwona Barbara Gadomska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDU POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO, zam. Nowa Dęba 

3. Gabriela Jachyra-Słomka, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Nowa Dęba 

4. Andrzej Bogdan Kołomycew, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA SKIMINY, 

zam. Alfredówka 

5. Czesława Lewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

6. Magdalena Marta Pałubska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stale 

7. Maciej Dariusz Pawlik, zgłoszony przez KWW SZANSA DLA GMINY NOWA DĘBA, 

zam. Nowa Dęba 

8. Urszula Władysława Wdowiak, zgłoszona przez KWW DOBRA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nowa 

Dęba 

9. Renata Dominika Wołowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa 

Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 402 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Mikołaja Reja 3, 

39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Ewelina Bańka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

2. Małgorzata Dorota Franuszkiewicz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDU 

POWIATU TARNOBRZESKIEGO, zam. Nowa Dęba 

3. Marta Katarzyna Kizior, zgłoszona przez KWW DOBRA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

4. Stanisław Wiesław Micek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa 

Dęba 

5. Katarzyna Pawlik, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA GMINY NOWA DĘBA, zam. Nowa 

Dęba 

6. Jolanta Barbara Tkacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

7. Rafał Wojciech Trela, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA SKIMINY, zam. Nowa Dęba 

8. Dorota Barbara Wilk, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Brzostowa Góra 

9. Małgorzata Ewa Wojciechowska, zgłoszona przez KWW WASZ SAMORZĄD, zam. Nowa 

Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 403 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowy Ośrodek Kultury, ul. Stefana Żeromskiego 2, 39-460 

Nowa Dęba: 

 

1. Łukasz Bzymek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

2. Justyna Katarzyna Sady, zgłoszona przez KWW DOBRA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

3. Ewelina Joanna Stachula, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Nowa Dęba 

4. Sylwia Grażyna Szypuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Dęba 

5. Ryszard Bronisław Wąsik, zgłoszony przez KWW WASZ SAMORZĄD, zam. Nowa Dęba 

6. Anna Faustyna Zięba, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Komorów 

7. Patrycja Zuzanna Zőllner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa 

Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 404 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Mikołaja Reja 7, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Grzegorz Jęczmyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

2. Teresa Kubas, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Majdan Królewski 

3. Angelika Maria Kwolik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Nowa 

Dęba 

4. Damian Jacek Mikoś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Dęba 

5. Maria Pakłos, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDU POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO, zam. Nowa Dęba 

6. Agnieszka Pakłos-Bańka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

7. Małgorzata Maria Skura, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Majdan Królewski 

8. Małgorzata Ślęzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

9. Julia Tomasiewicz, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 405 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 1, ul. Mikołaja Reja 7, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Mariola Beata Celińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

2. Anna Maria Gołąbek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SPRAWY, zam. Nowa Dęba 

3. Anna Zofia Mikielewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Nowa 

Dęba 

4. Paweł Mieczysław Pasek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Nowa 

Dęba 

5. Krzysztof Marek Sałek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

6. Mirosław Sikora, zgłoszony przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Nowa Dęba 

7. Natalia Sudoł, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Krzątka 

8. Krzysztof Bronisław Ślęzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

9. Elwira Anna Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 406 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych, ul. Bronisława Zybury 4, 39-460 

Nowa Dęba: 

 

1. Bartłomiej Bogacz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

2. Wojciech Gwiazda, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE SPRAWY, zam. Nowa Dęba 

3. Barbara Korczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jadachy 

4. Weronika Pieróg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Nowa Dęba 

5. Maciej Czesław Rębisz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rozalin 

6. Anna Ewa Serafin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

7. Emilia Skura, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Brzostowa Góra 

8. Łukasz Stefan Słomka, zgłoszony przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Nowa Dęba 

9. Małgorzata Warchoł, zgłoszona przez KWW DOBRA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 407 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Strażacka 3, 39-460 Nowa 

Dęba: 

 

1. Przemysław Stanisław Bieleń, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA SKIMINY, 

zam. Chmielów 

2. Janusz Bunio, zgłoszony przez KWW DOBRA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

3. Wojciech Gurdak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

4. Amanda Kamińska, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA GMINY NOWA DĘBA, zam. Nowa 

Dęba 

5. Andrzej Kopeć, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE SPRAWY, zam. Nowa Dęba 

6. Michał Lidwin, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Alfredówka 

7. Renata Anna Miśkowicz, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Nowa Dęba 

8. Bożena Jolanta Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa 

Dęba 

9. Mikołaj Tomasiewicz, zgłoszony przez KWW WASZ SAMORZĄD, zam. Nowa Dęba 

10. Małgorzata Wit, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDU POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO, zam. Nowa Dęba 

11. Anna Wójcicka, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Komorów 

 

  



 

 

Załącznik nr 408 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa, Alfredówka 192, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Magdalena Natalia Garboś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cygany 

2. Dawid Marek Giedrys, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Nowa 

Dęba 

3. Wiesława Godek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cygany 

4. Paweł Gołąbek, zgłoszony przez KWW DOBRA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

5. Oliwia Katarzyna Korczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jadachy 

6. Natalia Magdalena Kusik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chmielów 

7. Michał Franciszek Tłusty, zgłoszony przez KWW SZANSA DLA GMINY NOWA DĘBA, 

zam. Alfredówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 409 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, ul. Kolejowa 6, 39-442 Chmielów: 

 

1. Karolina Joanna Biela, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Jadachy 

2. Janina Lucyna Bzorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Chmielów 

3. Mariusz Wiesław Grocholski, zgłoszony przez KWW SZANSA DLA GMINY NOWA DĘBA, 

zam. Chmielów 

4. Marek Jurkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cygany 

5. Katarzyna Maria Kosior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chmielów 

6. Małgorzata Łączkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chmielów 

7. Robert Róg, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Nowa Dęba 

8. Angelika Sandra Tomczyk, zgłoszona przez KWW WASZ SAMORZĄD, zam. Cygany 

9. Małgorzata Turbak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczaki 

 

  



 

 

Załącznik nr 410 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Cygany 70, 39-442 Chmielów: 

 

1. Teresa Justyna Biela, zgłoszona przez KWW DOBRA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Cygany 

2. Andrzej Zdzisław Bogacz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

3. Julia Chmielowiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jadachy 

4. Dorota Pasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tarnobrzeg 

5. Anna Zofia Stagraczyńska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDU POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO, zam. Jadachy 

6. Agnieszka Tworek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowica 

7. Monika Wójcik-Witoń, zgłoszona przez KWW WASZ SAMORZĄD, zam. Cygany 

8. Monika Maria Wrona, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Nowa Dęba 

9. Dorota Wróbel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cygany 

 

  



 

 

Załącznik nr 411 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Jadachy 1, 39-442 Chmielów: 

 

1. Justyna Brzuszek, zgłoszona przez KWW DOBRA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

2. Dawid Tadeusz Bzorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Nowa 

Dęba 

3. Julia Anna Durda, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA GMINY NOWA DĘBA, zam. Nowa 

Dęba 

4. Magdalena Dźwięga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baranów 

Sandomierski 

5. Damian Kamil Łagowski, zgłoszony przez KWW WASZ SAMORZĄD, zam. Cygany 

6. Justyna Alina Motyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cygany 

7. Aleksandra Maria Tutka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jadachy 

8. Elżbieta Widuch, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Jadachy 

9. Małgorzata Zbyrad, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA SKIMINY, zam. Chmielów 

 

  



 

 

Załącznik nr 412 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Ludowy w Rozalinie, Rozalin 185, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Robert Bogdan Fucia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

2. Agnieszka Zdzisława Markowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SPRAWY, zam. Nowa 

Dęba 

3. Izabela Orzechowska, zgłoszona przez KWW DOBRA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

4. Filip Jan Samojeden, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cygany 

5. Jolanta Barbara Tomczyk, zgłoszona przez KWW WASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowska Wola 

6. Bernadeta Wilk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Dęba 

7. Mieczysław Wilk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 413 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Ludowy w Tarnowskiej Woli, Tarnowska Wola 240, 39-460 

Nowa Dęba: 

 

1. Anna Paulina Bęben, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SPRAWY, zam. Nowa Dęba 

2. Lidia Sylwia Koper, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chmielów 

3. Joanna Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jadachy 

4. Dominika Maria Ordon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczaki 

5. Ilona Julia Panek, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA SKIMINY, zam. Chmielów 

6. Dorota Stafińska, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Brzostowa Góra 

7. Ewelina Teresa Tomczyk-Guźda, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 414 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, ul. Jana Pawła II 7, 39-460 

Nowa Dęba: 

 

1. Filip Bochenek, zgłoszony przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Nowa Dęba 

2. Bożena Teresa Procyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SPRAWY, zam. Nowa Dęba 

3. Małgorzata Pyrkosz, zgłoszona przez KWW WASZ SAMORZĄD, zam. Jadachy 

4. Małgorzata Skura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Majdan Królewski 

5. Natalia Agnieszka Smykla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baranów Sandomierski 

 

  



 

 

Załącznik nr 415 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Marii Skłodowskiej-Curie 1A, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Ewa Daniek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowa Dęba 

2. Filip Robert Majewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

3. Paulina Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

4. Katarzyna Rodzeń, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tarnowska Wola 

5. Maria Sędyka, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA SKIMINY, zam. Chmielów 

6. Małgorzata Monika Sikorska, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Nowa 

Dęba 

7. Marzena Elżbieta Zięcik-Durda, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA GMINY NOWA 

DĘBA, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 416 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Tadeusza Kościuszki 1C, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Marzena Marta Kobylarz, zgłoszona przez KWW WASZ SAMORZĄD, zam. Nowa Dęba 

2. Iwona Edyta Pluta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SPRAWY, zam. Majdan Królewski 

3. Agnieszka Anna Polit, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

4. Karolina Magdalena Sikora, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Nowa 

Dęba 

5. Damian Piotr Wolski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDU POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 417 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Rzeszowska 8, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Monika Beata Bojanowska, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Nowa 

Dęba 

2. Angelika Kinga Gil, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDU POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO, zam. Nowa Dęba 

3. Zofia Lidwin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Alfredówka 

4. Paulina Anna Nadajewska-Smoła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Dęba 

5. Paulina Tereszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 418 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Oddział Zewnętrzny w Chmielowie Zakładu Karnego w Dębicy, ul. 

Zaciszna 4, 39-442 Chmielów: 

 

1. Magdalena Biela, zgłoszona przez KWW DOBRA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Chmielów 

2. Grażyna Koper, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chmielów 

3. Agnieszka Monika Mycek, zgłoszona przez KWW SZANSA DLA GMINY NOWA DĘBA, 

zam. Chmielów 

4. Teresa Obara, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDU POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO, zam. Jadachy 

5. Jan Serwacy Witkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa 

Dęba 

6. Karolina Maria Zabłyszcz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

7. Dawid Zagajski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE SPRAWY, zam. Nowa Dęba 

 

  


	1
	Postanowienie Nr 209_2024 - powołanie obwodowych komisji wyborczych - Nowa Dęba



